AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2023
A Prefeitura Municipal de Nonoai/RS, através da Comissão de Licitação, torna público a intençãode contratação de empresa especializada, BANRISUL Soluções em Pagamentos S.A. -Instituição de Pagamento, CNPJ 92.934.215/0001-06, para o fornecimento de CARTÃOALIMENTAÇÃO e CARTÃO COMBUSTÍVEL, na modalidade CARTÃO MAGNÉTICO de usopessoal, exclusivo e intransferível e a Prestação de serviços de administração, que serãoutilizados pelos servidores da CONTRATANTE na aquisição de gêneros alimentícios, controlee gerenciamento do abastecimento da frota de veículos, possibilitando a aquisição de produtos(combustíveis e lubrificantes e alimentação) na rede de estabelecimentos credenciados.
Eventuais outros interessados poderão apresentar propostas no prazo de 03 dias, conforme Art.75, parágrafo 3, da lei 14.133, na sede da Prefeitura do Município de Nonoai/RS, noDepartamento de Compras e Licitações. Mais informações poderão ser obtidas de segunda asexta-feira, das 07:00h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h, ou pelo telefone (54) 3362-1270 /ramal 211.
Nonoai/RS, 20 de outubro de 2023.
PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOSPresidente da Comissão de Licitações